Руководителю_________________________________________
							(наименование образовательного учреждения)

				от ___________________________________________________
				______________________________________________________
						        (Ф.И.О. адрес проживания)

Заявление

	Прошу предоставить информацию _________________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

"____" ___________ 20___г.     				Подпись:____________________

[bookmark: _GoBack]